
SUOMEN VUONOHEVOSYHDISTYS RY 35-

VUOTISJUHLAVIIKONLOPPU 28.-30.7.2023! 

 
Paikka: Yli-Tokon vuonohevostila, Pajulantie 134 30100 Forssa 

 

28.7. ROTUNÄYTTELY vuonohevosille norjalaisella tuomarilla 

29.7. KÄYTTÖAJOKILPAILU, illalla kesätreffit ja juhlaillallinen 

30.7. KÄYTTÖRATSASTUSKILPAILU 

 

Ihmisille majoitusta 10e/hlö/vrk. Hevosille majoitusta karsinoissa (15€/vrk), 

tarhoissa (15€/vrk) tai omissa laidunlohkoissa (10€/vrk). Majoituksia 

rajoitetusti! Päivisin tarjolla keittolounas ja lauantai-iltana juhlaillallinen 

kesätreffien ja illanistujaisten yhteydessä. Mahdollisuus myös rantasaunaan ja 

paljuun. 

 

Rotunäyttely 

Luokat: 

I 1-3 vuotiaat oriit ja ruunat 

II 4-vuotiaat ja vanhemmat ruunat ja kantakirjaamattomat oriit 

III Jalostusoriit 

IV 1-3 vuotiaat tammat 

V 4-9 vuotiaat tammat 

VI 10-17 vuotiaat tammat 

VII 4-9 vuotiaat tammat varsan kanssa 

VIII 10-17 vuotiaat tammat varsan kanssa 

IX 18-vuotiaat ja vanhemmat tammat varsan kanssa tai ilman 

X 2023 syntyneet orivarsat 

XI 2023 syntyneet tammavarsat 

XII Tammojen jälkeläisryhmä (vähintään 3 jälkeläistä) 

XIII Oriiden jälkeläisryhmä (vähintään 3 jälkeläistä) 

XIV Kasvattajaluokka (vähintään 3 kasvattia) 

 

Näyttely alkaa klo 14. Luokat ovat avoimia kaikille puhdasrotuisille 

jalostusohjesäännön mukaisesti polveutuville vuonohevosille. Maitovarsojen 

tulee olla osallistumishetkellä vähintään neljä viikkoa vanhoja.  



Mikäli tuontihevosta ei ole ehditty rekisteröidä Hippokseen, sen alkuperämaan 

passista tulee lähettää yhdistykselle tarkistettavaksi todiste. 

 

Luokkavoittajista valitaan paras ori, ruuna, tamma, varsa, nuori ja veteraani, 

jotka jatkavat Best In Show -kehään. Näiden lisäksi tuomari voi halutessaan 

kutsua Best In Show -kehään muitakin hevosia. 

 

Näyttely järjestetään kentällä. Järjestäjä pidättää oikeuden muuttaa tai yhdistää 

luokkia tarvittaessa. 

 

Ilmoittautumiset 17.7. mennessä sähköpostitse ylitokko@gmail.com. Ilmoita 

hevosennimi ja rekisterinumero, luokka, kasvattaja, omistaja ja esittäjä.  

 

Maksut Suomen Vuonohevosyhdistyksen jäsenten hevosille: 1. hevonen 30€, 2. 

hevonen 25€, seuraavat hevoset 20€. 

 

Maksut ei-jäseniltä: 1. hevonen 35€, 2. hevonen 30€, seuraavat hevoset 25€. 

 

Kasvattaja- ja jälkeläisryhmät 10€/ryhmä. Näihin voi jälki-ilmoittautua myös 

paikan päällä 15€/ryhmä. 

 

Näyttelymaksu maksetaan yhdistyksen tilille FI47 8000 1670 1077 97 

ilmoittautumisen yhteydessä. Viestiksi rotunäyttely ja hevosen nimi. 

Maksamattomia ilmoittautumisia ei huomioida. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Käyttökilpailu 

 

Käyttökilpailu on avoin vuonohevosille sekä Suomen Vuonohevosyhdistys ry 

jäsenille. Käyttöajon ja käyttöratsastuksen kuvaus, ehdot ja säännöt löytyvät 

osoitteesta www.vuonohevoset.fi > Kilpailut > Kilpailuehdot ja säännöt.  

 

Radannäyttö kumpanakin käyttökilpailupäivänä klo 9 ja kilpailu alkaa klo 10. 

Lähtömaksu 15€ paikan päällä. Jälki-ilmoittautuneita otetaan kaksinkertaisella 

lähtömaksulla. Käyttöajo suoritetaan paikan päällä olevilla työvaunuilla ja 

länkivaljaita on vuokrattavissa paikan päältä 5€/krt. Käyttöratsastukseen myös 

mahdollista vuokrata ratsu paikan päältä 15€/krt. 

 

Ilmoittautumiset 17.7. mennessä sähköpostitse ylitokko@gmail.com, ilmoittaen 

lajin sekä osallistujan ja hevosen nimen. 

 

Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän toimesta. Pidätämme oikeuden 

muutoksiin. Tulokset julkaistaan yhdistyksen kotisivuilla, Facebookissa ja 

jäsenlehdessä.  

Tervetuloa! 

 


